HGOP27
低噪声高速精确运算放大器
概述
HGOP27 是一个高精密运算放大器，其最大失调电压控制
在 150uV。增益达 200V/mV。因此 HGOP27 特别适合用于仪
表等方面。
HGOP27 有着较宽的输入电压范围（±13V），以及高达
100DB 以上的共模抑制比（CMRR），其在高闭环增益电路中
亦保持出色的线性度和增益精度。
主要特点
 最大失调电压. 150uV MAX
 低失调电流 Iio=1.3nA TYP
 工作电压范围宽 ±3V to ±18V
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGOP27AN DIP-8 HOP27A 管装 2000 只/盒
HGOP27BN DIP-8 HOP27B 管装 2000 只/盒
HGOP27CN DIP-8 HOP27C 管装 2000 只/盒
HGOP27AM/TR SOP-8 HOP27A 编带 2500 只/盘
HGOP27BM/TR SOP-8 HOP27B 编带 2500 只/盘
HGOP27CM/TR SOP-8 HOP27C 编带 2500 只/盘
HGOP27AMM/TR MSOP-8 HOP27A 编带 3000 只/盘
HGOP27BMM/TR MSOP-8 HOP27B 编带 3000 只/盘
HGOP27CMM/TR MSOP-8 HOP27C 编带 3000 只/盘
DIP-8
SOP-8
MSOP-8
HGOP27